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قیمت 4 تخته (هرنفر) قیمت 3 تخته (هرنفر) قیمت 1 تخته (هرنفر) قیمت 2 تخته (هرنفر) توضیحات نام هتل

تومان 11,000,000  تومان 11,000,000  تومان 17,000,000  تومان 11,000,000 
هتل گامبرون کیش * 3

BB

تومان 14,000,000  تومان 14,000,000  تومان 22,000,000  تومان 14,000,000 
هتل بین المللی لیلیوم * 4

BB

تومان 17,000,000  تومان 17,000,000  تومان 26,000,000  تومان 17,000,000 
هتل شایگان کیش * 5

BB

تومان 18,000,000  تومان 18,000,000  تومان 29,000,000  تومان 18,000,000 
هتل کوروش کیش * 5

BB

تومان 28,000,000  تومان 28,000,000  تومان 39,000,000  تومان 28,000,000 
هتل ترنج کیش * 5

BB

خدمات :

جزیره کیش، جزیره تفریحی خیره کننده در خلیج فارس، یکی از پرطرفدارترین مقاصد گردشگری ایران است. جزیره کیش
که به خاطر آب  های شفاف، سواحل ماسه  ای سفید و میراث فرهنگی غنی  اش شناخته می  شود، تجربه سفری
فراموش  نشدنی را برای هر کسی که از آن بازدید می کند، ارائه می کند. اگر قصد سفر به این جزیره زیبا را دارید، این
راهنما تمامی اطلاعات ضروری که باید در مورد تور کیش بدانید را در اختیار شما قرار می دهد.

روش ھای سفر به کیش کدامند

قبل از شروع تور کیش، لازم است بدانید که چگونه به آنجا بروید. راحت ترین و کم دردسر ترین راه برای رسیدن به
جزیره کیش، از طریق راه هوایی است. این جزیره دارای فرودگاه بین المللی خود به نام فرودگاه بین المللی کیش است
که ارتباط خوبی با شهرهای بزرگ ایران و سایر کشورهای منطقه دارد.

اگر از تهران سفر می کنید می توانید با پرواز داخلی به جزیره کیش بروید که حدود 1.5 ساعت طول می کشد. همچنین
می  توانید از بندرعباس، شهری بندری در سواحل جنوبی ایران، با کشتی به جزیره کیش برسید. سفر با کشتی حدود
دو ساعت و نیم طول می کشد و بلیط ها نسبتاً مقرون به صرفه هستند. همچنین در این حالت این امکان وجود دارد که
خودروی شخصی خود را وارد جزیره کنید.

گزینه ھای اقامت در جزیره کیش

جزیره کیش دارای طیف گسترده ای از گزینه های اقامتی است که بودجه ها و ترجیحات متفاوتی را برآورده می کند.
چه به دنبال هتل های لوکس، استراحتگاه های ساحلی یا مهمان  خانه  های مقرون  به  صرفه باشید، جزیره کیش
همه چیز را در خود جای داده است.

اگر به دنبال اقامتی مجلل هستید، می توانید اقامت در یکی از هتل های پنج ستاره جزیره مانند هتل بزرگ داریوش را
در نظر بگیرید که امکانات رفاهی در سطح جهانی و چشم اندازهای خیره کننده از خلیج فارس را ارائه می دهد. اگر
بودجه کمی دارید، می توانید مهمانخانه ها و هاستل های واقع در مرکز شهر را انتخاب کنید.

توضیحات :

صبحانه - ترانسفر فرودگاهی - گشت شهری  - تخفیفات گردشگری - سینما 7 بعدی - ورودی سافاری رایگان--

مدارک :
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جاذبه ھای تور کیش کدامند؟جزیره کیش دارای انبوهی از فعالیت ها و جاذبه  های گردشگری است که هر نوع
مسافری را در بر می  گیرد. از سواحل بکر گرفته تا ویرانه های باستانی، در اینجا به برخی از مکان هایی که در تور
ارزان کیش سه شب و چهار روز باید از آنها دیدن کنید، اشاره می کنیم:

          ساحل مرجان: ساحل مرجان که در ساحل شمالی جزیره قرار دارد، یکی از محبوب ترین سواحل جزیره کیش
است. ساحل مرجان با آب های فیروزه ای و ماسه های سفید نرم، مکان مناسبی برای استراحت و آفتاب
گرفتن است.

          کشتی یونانی: کشتی یونانی کشتی غرق شده معروفی است که در ساحل جنوبی جزیره کیش واقع شده
است. این کشتی در سال 1966 غرق شد و بقایای زنگ زده آن اکنون به عنوان یک جاذبه توریستی محبوب عمل
می کند.

          شهر باستانی جزیره: شهر باستانی حریره یک محوطه باستانی است که در مرکز جزیره کیش واقع شده است.
ویرانه های این شهر باستانی به قرن سوم پس از میلاد باز می گردد و نگاهی اجمالی به تاریخ غنی جزیره ارائه
می دهد.

          پارک دلفین ها: اگر با بچه ها سفر می کنید، پارک دلفین یکی از جاذبه های دیدنی است. این پارک محل زندگی
انواع حیوانات دریایی از جمله دلفین ها، فوک ها و شیرهای دریایی است.

          بازار جزیره کیش: بازار جزیره کیش یک بازار شلوغ است که در قلب شهر قرار دارد. در اینجا می توانید کالاهای
متنوعی از جمله صنایع دستی، ادویه جات و پوشاک را پیدا کنید.

          شهر زیرزمینی کاریز: شهر زیرزمینی کاریز یک شهر زیرزمینی بی نظیر است که در قلب جزیره کیش واقع شده
است. این شهر بیش از 2500 سال پیش ساخته شده است و یک شگفتی مهندسی است که نبوغ معماران
ایرانی باستان را به نمایش می گذارد. اکثر افراد در هنگام سفر با تور کیش به این مکان میروند و از جاذبه های
آن دیدن میکنند

          تالاب هورالعظیم: تالاب هورالعظیم یک ذخیره گاه زیست کره ثبت شده توسط یونسکو است که در شمال جزیره
کیش قرار دارد. این تالاب خانه طیف متنوعی از گیاهان و جانوران از جمله پرندگان مهاجر است و یک فرار آرام و
عاری از شلوغی شهر ارائه می دهد.

          آکواریوم جزیره کیش: آکواریوم جزیره کیش زیستگاه انواع آبزیان از جمله کوسه ها، پرتوها و ماهی های رنگارنگ
است. این آکواریوم همچنین دارای یک نمایش تغذیه کوسه است که بازدیدکنندگان از آن باید دیدن کنند.

          ورزش های آبی: جزیره کیش به ورزش های آبی معروف است و گزینه های زیادی برای بازدید کنندگان وجود
دارد. برخی از فعالیت های محبوب ورزش های آبی شامل غواصی، غواصی، جت اسکی و پاراسلینگ است.

          دوچرخه سواری: دوچرخه سواری یکی از فعالیت های محبوب در جزیره کیش است و مسیرهای دوچرخه
سواری متعددی وجود دارد که شما را از مناظر دیدنی جزیره عبور می دهد. دوچرخه ها را می توان از
فروشگاه های مختلف جزیره کرایه کرد، و این یک راه عالی برای گشت و گذار در جزیره با سرعت خود است.

جاذبه ھای غذایی تور کیشجزیره کیش به خاطر غذاهای دریایی لذیذ و غذاهای سنتی ایرانی اش شناخته شده
است. رستوران ها و کافه های زیادی در این جزیره وجود دارد که غذاهای متنوعی را برای پاسخگویی به سلیقه ها و
بودجه های مختلف ارائه می دهند.

اگر به دنبال یک غذای مجلل هستید، می توانید از رستوران هایی مانند رستوران مروارید یا رستوران شایان دیدن کنید
که یک تجربه غذاخوری عالی با چشم اندازهای خیره  کننده از خلیج فارس را ارائه می دهند.

برای تجربه یک غذاخوری معمولی تر، می توانید از کافه هایی مانند کافه دنیای بیست و سه یا کافه گربه آبی دیدن
کنید که فضایی آرام و انواع تنقلات و نوشیدنی ها را ارائه می دهند.

در تور کیش از کجا خرید کنیمجزیره کیش بهشت خریداران است و گزینه های خرید زیادی در این جزیره وجود دارد.
بازارجزیره کیش یکی از محبوب ترین مقاصد خرید در این جزیره است و در اینجا می توانید اجناس بسیار متنوعی از
جمله ادویه، صنایع دستی، پوشاک و سوغاتی را پیدا کنید.

علاوه بر بازار، چندین مرکز خرید نیز در این جزیره وجود دارد، مانند ونوس مال و مرکز خرید پانیذ که تجربه خرید مدرن
تری را ارائه می دهند که هنگام گذراندن تورکیش میتوانید از این مکان ها دیدن کنید.
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